様式第7号(第8条関係)

奨学生氏名(住所)変更届

　茨城県教育委員会教育長　　殿

年　　月　　日

奨学生番号　　　　　　　年　茨育奨　第　　　号
学校名　　　　　　学校　　　　　科　　　年
(　　　　年　　　月卒業)
氏名

　下記のとおり氏名(住所)を変更しましたのでお届けします。

記

	変更後
	氏名

	住所
	〒(　　　―　　　)　電話番号　　　　(　　　)

	変更前
	氏名

	住所
	〒(　　　―　　　)　電話番号　　　　(　　　)

	変更年月日
	年　　　月　　　日

　上記のとおり相違ありません。

　　　　　年　　　月　　　日

学校長　　氏名